
[2. Żyć w prawdzie i prostocie serca] 

2109  Od wczoraj zaczęłam z wami naukę waszego powołania. Dotąd Jezus wam tłumaczył, 
dziś Ja będę was uczyła, jak według Jego woli żyć macie. 

Mówiłam wam wczoraj o rodzinnej miłości, że razem z Nami – Jezusem i Mną – 
stanowiąc rodzinę, żyć macie w domach waszych – dziś powiem wam, jak postępować macie, 
byście z Nami i waszymi siostrami, i braćmi żyli jak dzieci jednego Ojca, jednej Matki. 

Jezus wam to już w roku ubiegłym wytłumaczył, Ja z wami w czyn wprowadzić muszę. 

2110  Z Ojcem waszym i z Matką, z Jezusem-Bratem waszym i z Duchem Miłości macie być 
w Prawdzie i obcować z prostotą – i to samo was wobec braci i sióstr obowiązuje. Prawda 
zupełna, nie znająca cienia zakłamania, i dziecięca prostota będąca formą miłości. Ilekroć się 
przychwycicie na nieprawdziwości waszych słów, myśli czy czynów, natychmiast 
zawracajcie, proście, bym wam pomogła od razu i całkowicie zło naprawić i drogę 
naprostować. Czyńcie to w prostocie serca i z dziecięcym oddaniem, i ufnością w Mą pomoc. 

2111  Bądźcie prości, nie szukając wybiegów ani wobec woli Ojca, ani wobec głosu sumienia, 
ani wobec ludzi. Niech was to wcale nie obchodzi, co inni o tym pomyślą i jak was sądzić 
będą, chciejcie tylko, bym Ja dobrze was osądziła i Jezus był zadowolony. On chce w was 
znaleźć Swoje prawe i prostoty pełne dzieci, a nie jęczących i mędrkujących niedowiarków, 
żyjących tylko w połowie Bogiem, a resztę zajętych sobą i swymi sprawami. Macie być jak 
dzieci, do których nic nie należy i którzy poddani każdej woli Ojca, do Niego tylko należą. 

2112  Przestańcie już raz krytykować wolę Bożą, która do was przez dobre natchnienia, waszą 
regułę i wskazania waszych przełożonych przychodzi, bo tym obrażacie Jezusa. Z dziecięcą 
prostotą słuchajcie i dajcie się prowadzić. Pychą nie grzeszcie. Przyjmujcie nieznane wam 
wyroki i polecenia Boże, nie chcąc zawsze ich rozumieć i uzgadniać ze swoimi racjami, bo 
nie Bóg do was, a wy do Jego woli stosować się macie, pokornie, ufnie, prosto i z dziecięcym 
zaufaniem. Jakże inaczej moglibyśmy was użyć do celów Naszych. 

Prawda i prostota rozprostują niezliczone fałdy dusz waszych, czyniąc was podobnymi 
mieszkańcom niebios, gdzie wszystko jest Prawdą i Miłością, gdzie wszystko jest proste. 

2113  Uczyńcie życie dusz waszych niebem dla was i dla braci, choć ciemność nieznanego 
was otacza i nie znacie światłości wiekuistej, ale tak żyjąc, niebo do serc waszych i braci 
sprowadzicie, byśmy mogli w nich zamieszkać – i spełnią się na was słowa Jezusowe: 
Królestwo Moje w was jest1, a My przez was zwłaszcza [budować] chcemy na ziemi Królestwo 
Boże, ale je najpierw w was zbudować trzeba. Przez dziecięce oddanie, wierne, ufne, 
całkowite i ślepe, dacie Duchowi Św[iętemu] założyć Królestwo Jego w sercach waszych. 

No, na teraz dosyć, dziecko Moje. 

Tu założycie pierwszą Betanię i Nazaret, bo dusze tu przychodzić będą do domu, 
odnajdywać dom Ojca i Matki, swój własny dom”. 

 

 
1 Por. Łk 17, 21b. 


